Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero

De: MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA <mariacorduzs@hotmail.com>

Enviado el: miércoles, 23 de junio de 2021 15:01

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Tolima - Armero

Asunto: RAD. 2019-00016 PRESENTACION DE LIQUIDACION DE CREDITO / EJECUTIVO BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA vs LUZ NELLY HOYOS

Datos adjuntos: LIQUIDACION DE CREDITO LUZ NELLY HOYOS.pdf

Sefores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
ARMERO GUAYABAL - TOLIMA
E. S. D.

REF.: PROCESO Ejecutivo Singular
DTE. Banco Agrario de Colombia
DDO. Luz Nelly Hoyos
RAD. 2019-00016

Adjunto me permito remitir liquidacion actualizada del proceso en referencia.
Quedo atenta,

Muchas gracias.




Sefiores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
ARMERO GUAYABAL - TOLIMA

E. S. D.

REF.: PROCESO Ejecutivo Singular
DTE. Banco Agrario de Colombia
DDO. Luz Nelly Hoyos
RAD. 2019-00016

De conformidad al art. 446 del C.G.P., me permito presentar al Despacho, liquidacién
actualizada del crédito en cobro juridico.

BANCO AGRARIO VS LUZ NELLY HOYOS

CAPITAL $ 15,000,000,00
PERIODO DE
INTERESES 23-09-218 CREDITO ORDINARIO
COMERCIAL EN
TIPO DE CREDITO PESOS
TASA DE INTERES DE
MORA APLICABLE ART. 884 C.Co.
VALOR DE
FECHA DIAS CAPITAL EN INTERESES | NTERES DE MORA
DE TIPO COMERCIAL SALDO
EXIGIBILIDAD | /350 PESOS A LA MORATORIOS | ¢ \bEnt A NCIERA
FECHA DE CORTE
23-sep-18 7 $ 15,000,000,00 30,22% $96,154,55 $ 15,096,154,55
01-oct-18 31 $ 15,000,000,00 29,73% $418,922,73 $ 15,515,077,27
01-nov-18 30 $ 15,000,000,00 29,44% $401,454,55 $15,916,531,82
01-dic-18 31 $ 15,000,000,00 29,16% $410,890,91 $ 16,327,422,73
01-ene-19 31 $ 15,000,000,00 28,74% $404,972,73 $ 16,732,395,45
01-feb-19 28 $ 15,000,000,00 29,55% $376,090,91 $ 17,108,486,36
01-mar-19 31 $ 15,000,000,00 29,55% $416,386,36 $17,524,872,73
01-abr-19 30 $ 15,000,000,00 28,98% $395,181,82 $ 17,920,054,55
01-may-19 31 $ 15,000,000,00 29,01% $408,777,27 $ 18,328,831,82
01-jun-19 30 $ 15,000,000,00 28,95% $394,772,73 $ 18,723,604,55
01-jul-19 31 $ 15,000,000,00 28,92% $407,509,09 $19,131,113,64
01-ago-19 31 $ 15,000,000,00 28,98% $408,354,55 $19,539,468,18
01-sep-19 30 $ 15,000,000,00 28,98% $395,181,82 $ 19,934,650,00
01-oct-19 31 $ 15,000,000,00 28,65% $403,704,55 $ 20,338,354,55
01-nov-19 30 $ 15,000,000,00 28,55% $389,318,18 $20,727,672,73
01-dic-19 31 $ 15,000,000,00 28,37% $399,759,09 $21,127,431,82
01-ene-20 31 $ 15,000,000,00 28,16% $396,800,00 $21,524,231,82
01-feb-20 29 $ 15,000,000,00 28,59% $376,868,18 $21,901,100,00
01-mar-20 31 $ 15,000,000,00 28,43% $400,604,55 $ 22,301,704,55
01-abr-20 30 $ 15,000,000,00 28,04% $382,363,64 $ 22,684,068,18
01-may-20 31 $ 15,000,000,00 27,29% $384,540,91 $ 23,068,609,09
01-jun-20 30 $ 15,000,000,00 27,18% $370,636,36 $ 23,439,245,45
01-jul-20 31 $ 15,000,000,00 27,18% $382,990,91 $ 23,822,236,36
01-ago-20 31 $ 15,000,000,00 27,44% $386,654,55 $ 24,208,890,91
01-sep-20 30 $ 15,000,000,00 27,53% $375,409,09 $ 24,584,300,00
01-oct-20 31 $ 15,000,000,00 27,14% $382,427,27 $ 24,966,727,27
01-nov-20 30 $ 15,000,000,00 27,76% $378,545,45 $ 25,345,272,73
01-dic-20 31 $ 15,000,000,00 27,19% $383,131,82 $ 25,728,404,55
0l-ene-21 31 $ 15,000,000,00 25,98% $366,081,82 $ 26,094,486,36
01-feb-21 28 $ 15,000,000,00 26,31% $334,854,55 $ 26,429,340,91
01-mar-21 31 $ 15,000,000,00 26,12% $368,054,55 $ 26,797,395,45
01-abr-21 30 $ 15,000,000,00 25,97% $354,136,36 $ 27,151,531,82




01-may-21 31 $ 15,000,000,00 25.83% $363,968,18 $ 27.515.500.00
01-jun-21 30 $ 15,000,000,00 25.82% $352,090,91 $ 27,867.590,91
01-ul-21 31 $ 15,000,000,00 25.82% $363,827,27 $ 28.231,418,18
SUBTOTAL $13,231,418.18
CAPITAL $15,000,000,00
INTERESES
CORRIENTES $1,884,595,00

INTERESES DE MORA

$13,231,418,18

TOTAL DE CAPITAL E
INTERESES

$30,116,013,18

BANCO AGRARIO VS LUZ NELLY HOYOS

CAPITAL $ 747,700,00
PERIODO DE
INTERESES 24/10/2017
COMERCIAL EN
TIPO DE CREDITO PESOS TARJETA DE CREDITO
TASA DE INTERES DE
MORA APLICABLE ART. 884 C.Co.
VALOR DE
FECHA D[I)AES CAPITAL EN INTERESES |¥I-II—DEORE(S)I\3I§RMC(I)§I:L\ SALDO
EXIGIBILIDAD MORA PESOS A LA MORATORIOS SUPERFINANCIERA
FECHA DE CORTE
24-oct-17 7 $ 747,700,00 32,97% $5,229,14 $752,929,14
01-nov-17 30 $ 747,700,00 31,73% $21,567,75 $ 774,496,89
01-dic-17 31 $ 747,700,00 31,73% $22,286,67 $ 796,783,56
0l-ene-18 31 $ 747,700,00 31,52% $22,139,17 $818,922,73
01-feb-18 28 $ 747,700,00 31,52% $19,996,67 $ 838,919,40
01-mar-18 31 $ 747,700,00 30,72% $21,577,26 $ 860,496,66
01-abr-18 30 $ 747,700,00 30,72% $20,881,22 $ 881,377,88
01-may-18 31 $ 747,700,00 30,72% $21,577,26 $902,955,15
01-jun-18 31 $ 747,700,00 30,97% $21,752,86 $924,708,01
01-jul-18 30 $ 747,700,00 30,97% $21,051,15 $ 945,759,16
0l-ago-18 31 $ 747,700,00 30,97% $21,752,86 $967,512,02
01-sep-18 30 $ 747,700,00 30,22% $20,541,36 $ 988,053,338
0l-oct-18 31 $ 747,700,00 29,73% $20,881,90 $1,008,935,28
01-nov-18 30 $ 747,700,00 29,44% $20,011,17 $1,028,946,45
01-dic-18 31 $ 747,700,00 29,16% $20,481,54 $1,049,427,99
0l-ene-19 31 $ 747,700,00 28,74% $20,186,54 $1,069,614,53
01-feb-19 28 $ 747,700,00 29,55% $18,746,88 $1,088,361,41
01-mar-19 31 $ 747,700,00 29,55% $20,755,47 $1,109,116,88
01-abr-19 30 $ 747,700,00 28,98% $19,698,50 $1,128,815,38
01-may-19 31 $ 747,700,00 29,01% $20,376,18 $1,149,191,56
01-jun-19 30 $ 747,700,00 28,95% $19,678,10 $1,168,869,67
01-jul-19 31 $ 747,700,00 28,92% $20,312,97 $1,189,182,64
0l-ago-19 31 $ 747,700,00 28,98% $20,355,11 $1,209,537,75
01-sep-19 30 $ 747,700,00 28,98% $19,698,50 $ 1,229,236,25
0l1-oct-19 31 $ 747,700,00 28,65% $20,123,33 $ 1,249,359,57
01-nov-19 30 $ 747,700,00 28,55% $19,406,21 $ 1,268,765,79
01-dic-19 31 $ 747,700,00 28,37% $19,926,66 $1,288,692,44
01-ene-20 31 $ 747,700,00 28,16% $19,779,16 $1,308,471,60
01-feb-20 29 $ 747,700,00 28,59% $18,785,62 $1,327,257,22
01-mar-20 31 $ 747,700,00 28,43% $19,968,80 $ 1,347,226,03
01-abr-20 30 $ 747,700,00 28,04% $19,059,55 $ 1,366,285,58
01-may-20 31 $ 747,700,00 27,29% $19,168,08 $ 1,385,453,66
01-jun-20 30 $ 747,700,00 27,18% $18,474,99 $ 1,403,928,65
01-jul-20 31 $ 747,700,00 27,18% $19,090,82 $1,423,019,47
0l-ago-20 31 $ 747,700,00 27,44% $19,273,44 $1,442,292,91




SUBTOTAL

$ 15,747,700,00

$ 16,043,220,67

$ 31,790,920,67

Agradezco su atencion y valiosa colaboracion.

Cordialmente,

—————————

MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P. No. 112.298 C. S. de laJ.

01-sep-20 30 $ 747,700,00 27,53% $18,712,89 $ 1,461,005,80
01-oct-20 31 $ 747,700,00 27,14% $19,062,72 $ 1,480,068,52
01-nov-20 30 $ 747,700,00 27,76% $18,869,23 $1,498,937,75
01-dic-20 31 $ 747,700,00 27,19% $19,097,84 $ 1,518,035,60
0l-ene-21 31 $ 747,700,00 25,98% $18,247,96 $ 1,536,283,56
01-feb-21 28 $ 747,700,00 26,31% $16,691,38 $1,552,974,94
01-mar-21 31 $ 747,700,00 26,12% $18,346,29 $1,571,321,23
0l1-abr-21 30 $ 747,700,00 25,97% $17,652,52 $1,588,973,75
01-may-21 31 $ 747,700,00 25,83% $18,142,60 $1,607,116,35
01-jun-21 30 $ 747,700,00 25,82% $17,550,56 $1,624,666,91
01-jul-21 31 $ 747,700,00 25,82% $18,135,58 $1,642,802,48
SUBTOTAL $895,102,48
CAPITAL $747,700,00
INTERESES
CORRIENTES $32,105,00
INTERESES DE MORA $895,102,48
TOTAL DE CAPITAL E
INTERESES $1,674,907,48
RESUMEN LIQUIDACIONES CREDITOS
CREDITOS VALOR CAPITAL INTERESES TOTAL
CREDITO ORDINARIO $ 15,000,000,00 $ 15,116,013,18 $30,116,013,18
TARJETA DE CREDITO $ 747,700,00 $ 927,207,48 $1,674,907,48




